MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00038129/2014

PORTARIA PRMG Nº 377, DE 2 DE SETEMBRO DE 2014.

Revoga a Portaria PRMG nº 90, 24 fev. 2014.
Revogada pela Portaria PRMG nº 129, 7 abr. 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE MINAS GERAIS, no uso das suas atribuições, atendendo a Portaria ortaria PRMG nº 107, de 05 de
maio de 2009, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituírem  a  Comissão  Permanente  de
Supervisores Documentais dos contratos firmados por esta Procuradoria da República em Minas Gerais,
competindo-lhes a averiguação da regularidade documental e fiscal  dos contratos nos termos da Portaria
PRMG nº 107, de 05 de maio de 2009.

PRESIDENTE: LETÍCIA BRAGA RIBEIRO ZOCRATO, matrícula 23739-6;
MEMBRO: LUIZ FERNANDO PELEGRINELLI, matrícula 4050-9;

ALEXANDRA DAS NEVES MARQUES, matrícula 22135-0;
LIZ FLÁVIA CHAMON OLIVEIRA FELIPE LIMA, matrícula 19137-0.

Art. 2º A Comissão Permanente de Supervisores Documentais dos contratos ficará subordinada à Divisão
de Contratações e Gestão Contratual.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  4º  Revoga-se  a  Portaria  PRMG  nº  90,  de  24  de  fevereiro  de  2014,  publicada  no  DMPF-e  -
ADMINISTRATIVO de 26 de fevereiro de 2014.

ADAÍLTON RAMOS DO NASCIMENTO

Este texto não substitui o p  ublicado no DMPF-e,   Brasília, DF, 8 set. 2014. Caderno Administrativo, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24764/DMPF_ADM_22042015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8171/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-26_040.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8919/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-05_163.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8919/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-05_163.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8919/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-05_163.pdf?sequence=2&isAllowed=y